
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

未分類     

DNS 

DNS 

DNS 

No. 

10 
01 
5 

15 
56 

322 
55 

338 
22 

168 
310 
23 

110 
14 
2 

861 

20 
43 

215 

名前 

吉田 琉雲 
守 大夢 
酢崎 友哉 
箕浦 来輝 
佐渡島 健太 
飯沼 泰裕 
菊池 慶太朗 
笹谷 野亜 
平田 蒼空 
中村 來惟旺 
佐藤 翔汰 
堤駕 武斗 
永吉 一丸 
玉田 迅 
岸本 和尊 
栢尾 遥大 

大村 未知 
稲迫 凛 
福島 温人 

Club 

Bells Racing 

成田MXパークwithピュアテック 
Team ITomo 
レーシングチーム鷹 
TEAM　YUU＆SAKIwithHARU 
Team NFS with BIVOUAC OSAKA 
TKMmotorsportsいわて 
カワサキプラザ那覇 
花巻レーシング 
高橋レーシング 
ヴァンサンク with Moty's 
T.E.SPORT Jr. 
United Oil Japan with 松下ウインドウ 
TEAM鈴木兄弟商会 
HOUSE  ROCKERS 

ウィリー松浦ERC withAXIS 
BIKE SHOP JUN with 1WD 
レーシングチーム鷹 

Model 

ホンダ/CRF250R 
ヤマハ/YZ250 
カワサキ/KX450 
ホンダ/CRF250R 
ヤマハ/YZ250F 
ホンダ/CRF250R 
GASGAS/MC250F 
ホンダ/CRF250R 
カワサキ/KX250 
カワサキ/KX250 
ヤマハ/YZ250F 
カワサキ/KX250 
ホンダ/CRF250R 
ヤマハ/YZ125 
スズキ/RM-Z250 
ヤマハ/YZ250F 

ホンダ/CRF450R 
ヤマハ/YZ250 
ヤマハ/YZ250F 

BestLap 

1:58.737 

1:59.497 

2:05.860 

2:04.605 

2:05.181 

2:06.561 

2:07.654 

2:06.863 

2:06.425 

2:06.742 

2:09.068 

2:08.954 

2:08.963 

2:09.842 

2:07.674 

2:08.256 

Laps 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

6 

ポイント 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

周回数の多い順

2位との差 

32.239 

平均時速 

53.338 

ベストラップ 

1:58.737 

ベスト平均時速 

54.574 

ベストラップ保持者： 

10 - 吉田 琉雲 

作成日： 2023/08/06 15:02:49 

計時長                              競技監督                             審査委員長 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： KBF Commnications 

2023 MFJモトクロス全国大会 
4.ナショナル 

ナショナル 決勝ヒート1 

レース 開始時間 12:13:08 

SUGOインターナショナルモトクロスコース 1.800 km 

2023/08/06 12:05 


